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Poznań, 26.05.2021 r. 
ADZP-381-14/21 

 

     Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  

  

    o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 Odpowiedzi na wyjaśnienia w sprawie SWZ oraz powiadomienie o modyfikacji SWZ. 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), prowadzonym w trybie 

podstawowym bez negocjacji, w przedmiocie: „Zakup i dostawa narzędzi chirurgicznych 

 i elektrochirurgicznych”, udostepnia  poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków 

Zamówienia ( zwanej dalej “SWZ”)  wraz z wyjaśnieniami. 

 

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 

    

Dotyczy: ADZP-381-14/21. 

 
 

 

Szanowni Państwo, 

 

PYTANIE 1: Część nr 1, poz. 4: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie 

najwyższej jakości, imadło dł. 150 mm, pozostałe parametry bez zmian.  

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający  nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE 2: Część nr 1, poz. 5: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie 

najwyższej jakości, imadło dł. 200 mm, pozostałe parametry bez zmian. 

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE 3: Część nr 1, poz. 11, 21, 32: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie 

najwyższej jakości, kleszczyki nazwa własna Pean, pozostałe parametry bez zmian. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE 4: Część nr 1, poz. 12 i 38: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie 

najwyższej jakości, kulociąg dł. 240 mm, pozostałe parametry bez zmian. 

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający  nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE 5: Część nr 1, poz. 23: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie 

najwyższej jakości, nożyczki dł. 220 mm, pozostałe parametry bez zmian. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wyraża zgody. 
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PYTANIE 6: Część nr 1, poz. 27: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie 

najwyższej jakości, nożyczki nazwa własna Metzenbaum dł. 250 mm, pozostałe 

parametry bez zmian. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE 7: Część nr 1, poz. 28: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie 

najwyższej jakości, nożyczki nazwa własna Metzenbaum, pozostałe parametry bez 

zmian. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE 8: Część nr 1, poz. 29: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie 

najwyższej jakości, imadło dł. 200 mm, pozostałe parametry bez zmian. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE 9: Część nr 1, poz. 36: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie 

najwyższej jakości, kleszczyki dł. 250 mm, pozostałe parametry bez zmian.  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE 10: Część nr 1, poz. 42: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie 

najwyższej jakości, kleszczyki dł. 150 mm, pozostałe parametry bez zmian.  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE 11: Część nr 1, poz. 45: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie 

najwyższej jakości, uchwyt skalpela dł. 120 mm, pozostałe parametry bez zmian.  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE 12: Część nr 1, poz. 47, 70 i 74: Czy Zamawiający wyraża zgodę na 

narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki nazwa własna Micro Mosquito, pozostałe 

parametry bez zmian.  

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający  nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE 13: Część nr 1, poz. 50: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie 

najwyższej jakości, nożyczki dł. 140 mm, pozostałe parametry bez zmian.  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE 14: Część nr 1, poz. 51: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie 

najwyższej jakości, imadło dł. 130 mm, pozostałe parametry bez zmian.  

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający  nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE 15: Część nr 1, poz. 52: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie 

najwyższej jakości, imadło dł. 160 mm, pozostałe parametry bez zmian.  

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający  nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE 16: Część nr 1, poz. 62: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie 

najwyższej jakości, igła nazwa własna Jansen, pozostałe parametry bez zmian. 

 ODPOWIEDŹ:  Zamawiający  nie wyraża zgody. 
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PYTANIE 17: Część nr 1, poz. 66: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie 

najwyższej jakości, nożyczki dł. 140 mm, pozostałe parametry bez zmian.  

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający  nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE 18: Część nr 1, poz. 68: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie 

najwyższej jakości, nożyczki dł. 140 mm, pozostałe parametry bez zmian.  

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający  nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE 19: Część nr 1, poz. 69: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie 

najwyższej jakości, nożyczki dł. 140 mm, pozostałe parametry bez zmian. 

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający  nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE 20: Część nr 1, poz. 75: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie 

najwyższej jakości, kleszczyki nazwa własna Halsted Mosquito, pozostałe parametry bez 

zmian.  

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający  nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE 21: Część nr 1, poz. 77: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie 

najwyższej jakości, haczyk nazwa własna Rollet dł. 130 mm, pozostałe parametry bez 

zmian.  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wyraża zgody. 

 

 

dot. Pakietu nr 2 

Treść 

PYTANIE 22: Zgodnie z zapisem SWZ nr 20.2, Zamawiający wymaga okresu przydatności min. 

24 miesiące i poddaje okres przydatności ocenie w kryteriach oceny ofert. Zazwyczaj okres 

przydatności dotyczy produktów jednorazowego użytku. Pakiet nr 2 dotyczy wyłącznie 

produktów wielorazowego użytku, które objęte są gwarancją. Czy Zamawiający dopuści 

produkty wielorazowego użytku z gwarancją min. 12 miesięcy i zmieni kryterium oceny ofert 

stosownie do produktów wielorazowego użytku? 

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji. 

 

PYTANIE 23:  Dotyczy: Adzp-381-14-/21, Załącznik nr 1, Pozycja  

1,2,6,8,13,14,17,19,24,24,26,27,28,42,48,49,50,52  

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 

1,2,6,8,13,14,17,19,24,24,26,27,28,42,48,49,50,52 z załącznika nr 1 i stworzy osobny pakiet?  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wyraża zgody.  

 

PYTANIE 24:  Dotyczy: Adzp-381-14-/21, Załącznik nr 1, Pozycja  56  

Czy Zamawiający zgodzi się na Wziernik uszny Hartmann, średnica 4,5mm?  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wyraża zgody. 
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PYTANIE 25:  Dotyczy: Adzp-381-14-/21, Załącznik nr 1, Pozycja  57  

Czy Zamawiający zgodzi się na Wziernik uszny Hartmann, średnica 5,5mm? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE 26:  Dotyczy: Adzp-381-14-/21, Załącznik nr 1, Pozycja  58  

Czy Zamawiający zgodzi się na Wziernik uszny Hartmann, średnica 6,5mm?  

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający  nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE 27: Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 56-58 z załącznika nr 1 i 

stworzy osobny pakiet?  

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający  nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE 28:  Dotyczy: Adzp-381-14-/21, Załącznik nr 1, Pozycja  

66,67,69,76,82,90,91,92,93,94  

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 66,67,69,76,82,90,91,92,93,94 z załącznika 

nr 1 i stworzy osobny pakiet?  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE 29:  Dotyczy: Adzp-381-14-/21, Załącznik nr 1, Pozycja 95,100  

Czy Zamawiający zgodzi się na Kleszcze do chwytania migdałków typ blohmke zakrzywione 

oba ucha otwarte dł. 200 mm?  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wyraża zgody. 

PYTANIE 30: Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 95,100 z załącznika nr 1 i 

stworzy osobny pakiet?  

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający  nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE 31:  Dotyczy: Adzp-381-14-/21, Załącznik nr 1, Pozycja 

101,104,115,116,124,125,126  

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji  101,104,115,116,124,125,126 z załącznika 

nr 1 i stworzy osobny pakiet?  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE 32:  Dotyczy: Adzp-381-14-/21, Załącznik nr 1, Pozycja 127-129  

Czy Zamawiający zgodzi się na Łyżeczka ginekologiczna ostra typ simon dł. 250 mm – reszta 

parametrów bez zmian.  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE 33: Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji  127-129 z załącznika nr 1 i 

stworzy osobny pakiet?  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wyraża zgody. 
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PYTANIE 34:  Dotyczy: Adzp-381-14-/21, Załącznik nr 1, Pozycja 139,150  

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji  139,150 z załącznika nr 1 i stworzy osobny 

pakiet?  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE 35: Pozycja  1- prosimy o dopuszczenie dł. 19,5 cm  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE 36: Pozycja  2- prosimy o dopuszczenie dł. 19,5 cm  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wyraża zgody. 

Czy chodzi o pincetę: 

a)  prostą z zagiętą końcówką? 

ODPOWIEDŹ: Tak, chodzi o  pincetę prostą z zagiętą końcówką. 

b) bagnetową z prostą końcówką? 

ODPOWIEDŹ: Nie. 

 

 

 

 

      Z poważaniem 

                                                             

 

      
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 Sprawę prowadzi: Agata Szulczyk +48 61 850 62 295, agata.szulczyk@szoz.pl, zampub@szoz.pl  

mailto:agata.szulczyk@szoz.pl
mailto:zampub@szoz.pl

